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VALDES SĒDE Nr.06/11, 28.11.2011. 

 

 

 

1. Latvijas 19.atklātā čempionāta florbolā Nolikumu apstiprināšana. 

 

Lēmums: Pieņemt un apstiprināt Latvijas 19.atklātā čempionāta florbolā 1.līgā vīriešiem 

Nolikumu. 

 

Lēmums: Pieņemt un apstiprināt Latvijas 19.atklātā čempionāta florbolā 2.līgā vīriešiem 

Nolikumu. 

 

Lēmums: Pieņemt un apstiprināt Latvijas 19.atklātā čempionāta florbolā 1.līgā sievietēm 

Nolikumu. 

 

2. Tiesnešu komitejas vadītāja apstiprināšana. 

I.Pētersons izvirza J.Kokaini par Tiesnešu komitejas vadītāju. 

Diskusijas. 

Lēmums: Apstiprināt J.Kokaini par Tiesnešu komitejas vadītāju. 

   

J.Kokainis nosauc Tiesnešu komitejas sastāvu – Arsēnijs Mihejevs, Māris Kumerdanks, 

Mārtiņš Gross, Mārtiņš Larinovs, Vitālijs Ksenzovs. Komitejas sastāvā tika iekļauti 

starptautiskās kategorijas tiesneši. 

Lēmums: Apstiprināt Tiesnešu komiteju sekojošā sastāvā: Arsēnijs Mihejevs, Māris 

Kumerdanks, Mārtiņš Gross, Mārtiņš Larinovs, Vitālijs Ksenzovs. 

 

3. Sacensību komitejas vadītāja ziņojums par Čempionāta norisi. 
I.Pētersons aicina P.Poudžiunas īsumā izstāstīt par Čempionāta norisi. 

P.Poudžiunas informē, ka uz šo brīdi gandrīz visām līgām spēļu kalendāri ir apstiprināti, 

izņemot 2.līga vīriešiem Latgale, 1.līga sievietes, jo vēl starp klubiem nav saskaņoti spēļu laiki. 

Tāpat spēļu kalendārs nav apstiprināts arī Zēniem U-8. Pārējās līgās spēles norit pēc kalendāra.  

P.Poudžiunas īsumā izstāsta arī par notikušo konfliktsituāciju starp virslīgas vīriešu komandām 

Rubene – Pārgauja. Spēles dienā spēles sods tika mainīts no SS1 uz SS2. 

Diskusijas. 

 

4. Latvijas sieviešu florbola izlases sagatavošanās posms Pasaules čempionātam. 

I.Pētersons dod vārdu Komunikācijas daļas vadītājam / Nacionālo izlašu koordinatoram 

E.Ikstenam. 

E.Ikstens īsumā informē valdi par to, ka decembra sākumā Šveicē norisināsies PČ florbolā 

sievietēm. Sagatavošanās posms norit pēc plāna. Aizvadītas jau 4 treniņnometnes. 5.- 

6.novembrī izlasei paredzēta pārbaudes spēles ar Igaunijas valstsvienību.  

I.Pētersons piebilst, ka sagatavošanās posms ar nelielām laika novirzēm, norit pēc izlases 

galvenā trenera J.Freivalda iesniegtā gada plāna. Izlasei diemžēl neizdevās aizbraukt uz Polijas 

kausu finansiālu apstākļu dēļ, bet tajā vietā tika noorganizētas pārbaudes spēles Latvijā. LFS 

no savas puses izdarīja visu iespējamo, lai izlase pilnvērtīgi sagatavotos čempionātam, ņemot 

vērā apstākli, ka no valsts finansējums divu izlašu sagatavošanai Pasaules čempionātiem bija 

nepilni LVL 7000.00. 

 

5. Kandidātu izvirzīšana darbam IFF Atlētu komitejā. 

I.Pētersons atkārtoti izvirza Baibas Jurušas kandidatūru darbam IFF Atlētu komitejā. 

Diskusijas. 

Lēmums: Apstiprināt Baibas Jurušas kandidatūras izvirzīšanu darbam IFF Atlētu komitejā. 
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6. Citi jautājumi. 

I.Pētersons īsumā atbild uz iesūtītiem jautājumiem. 

Diskusijas. 

I.Pētersons ierosina apdomāt jautājumu par nepieciešamību klubu pārstāvjiem noorganizēt 

semināru, kur izrunāt visus būtiskos jautājumus – par tiesāšanas jautājumiem, par Sacensību 

komitejas darbību, par mārketinga un citiem aktuāliem jautājumiem. 

Diskusijas. 

I.Pētersons informē, ka šogad sadarbībā ar LFS notiks Studentu čempionāts florbolā, tāpat kā ir 

uzsācies Valmieras atklātais čempionāts florbolā, kur dalībnieki kārto licences un no LFS 

puses tiek veidota un uzturēta datu bāze par katru notikušo spēli. Perspektīvā skatījumā 

nākotnē vajadzētu domāt par visu reģionālo čempionātu apvienošanu un 3.līgas izveidošanu. 

Diskusijas 

 

 

 

 

 

 

 

     

 

 


